
UCHWAŁA NR XXXIII/342/2017
RADY MIASTA MALBORKA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 1f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r . poz. 1943 ze zm.), Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 31 lipca 2017 r.

Poz. 2883



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/342/2017

Rady Miasta Malborka

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert

§ 1. 1.  Regulamin określa tryb przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego, poprzez zagwarantowanie dzieciom zamieszkałym na 
terenie Miasta Malborka miejsc w niepublicznych przedszkolach lub niepublicznych innych formach 
wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert.

2. Otwarty konkurs ofert dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego przeprowadza się 
w sytuacji, gdy konkurs dla niepublicznych przedszkoli nie zapewni odpowiedniej liczby miejsc wszystkim 
dzieciom, którym Miasto Malbork ma obowiązek zapewnić  możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego.

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm.),

2) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Miasta Malborka,

3) konkursie - rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1g w związku z 1d 
i 1h w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.).

§ 2. 

1.  Burmistrz zamierzając powierzyć realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1, ogłasza 
konkurs.

2. Uprawnionymi do przystąpienia do konkursu  są osoby fizyczne lub osoby prawne prowadzące 
niepubliczne przedszkola  lub niepubliczne  inne formy wychowania przedszkolnego na terenie Miasta 
Malborka, wpisane do ewidencji szkół i placówek niepublicznych.

3. Ofertę wraz z załącznikami określonymi w ogłoszeniu o konkursie składa się w terminie podanym 
w ogłoszeniu o konkursie.

4. Oferta składana w konkursie  zawiera zobowiązanie i informację, o których mowa w art. 90 ust. 1 e 
ustawy.

§ 3.  Oferty podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym.

§ 4. 

1.  Przy rozpatrywaniu ofert pod względem formalnym uwzględnia się :

1) terminowość złożenia oferty,

2) kompletność oferty,

3) uprawnienie do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta.

2. Dopuszcza się możliwość wezwania oferenta, który złożył ofertę w terminie, do uzupełnienia braków 
formalnych w wyznaczonym terminie.

3. Na etapie oceny formalnej odrzuca się oferty:

1) złożone po terminie wskazanym w ogłoszeniu,

2) podpisane przez osobę nieupoważnioną lub osoby nieupoważnione do składania oświadczeń woli 
w imieniu oferenta,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2883



3) złożone bez  wymaganego w konkursie załącznika lub z niekompletnym załącznikiem,

4) z powodu braków formalnych nieuzupełnionych we wskazanym terminie.

4. Braków formalnych nie stanowią oczywiste pomyłki pisarskie.

5. W przypadku odrzucenia oferty z przyczyn formalnych, powiadamia się o tym oferenta na piśmie

wraz ze wskazaniem przyczyn jej odrzucenia.

6. Oferty pozytywnie ocenione pod względem formalnym podlegają ocenie merytorycznej.

§ 5. 

1. Przy rozpatrywaniu ofert pod względem merytorycznym ocenia się możliwość wykonania zadania przez 
oferenta, uwzględniając konieczność zapewnienia jak najlepszych warunków realizacji wychowania 
przedszkolnego, stosując następujące kryteria:

1) baza lokalowa i wyposażenie poszczególnych pomieszczeń w pomoce dydaktyczne oraz plac zabaw 
przedszkola i jego wyposażenie,

2) oferta w zakresie realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego i oferta bezpłatnych 
dodatkowych zajęć, realizowanych poza podstawą programową wychowania przedszkolnego, w tym 
godziny funkcjonowania przedszkola,

3) realizowany  w przedszkolu programu nauczania, wychowania i opieki,

4) kwalifikacje kadry pedagogicznej,

5) posiadane doświadczenie  w realizacji zadań związanych z organizowaniem wychowania i opieki dla dzieci 
w wieku przedszkolnym,

6) planowana do przyjęcia liczba dzieci na zasadach określonych w konkursie,

7) organizacja żywienia dzieci, w tym: cena, liczba oraz rodzaj posiłków, a także sposób ich przygotowania.

2. W toku oceny merytorycznej, Burmistrz może zwrócić się do oferenta o złożenie dodatkowych 
dokumentów, udzielenie dodatkowych wyjaśnień lub informacji w wyznaczonym terminie, a także podjąć 
decyzję o przeprowadzeniu oględzin pomieszczeń, które wskazane są w ofercie. Z oględzin sporządza się 
protokół.

3. Niedokonanie przez oferenta wskazanych w ust. 2 czynności, a także odmowa udostępnienia oględzin 
pomieszczeń, skutkują odrzuceniem oferty.

§ 6. 

1.  Ocena merytoryczna ofert dokonywana jest w oparciu o kryteria określone w § 5 ust. 1, 
z uwzględnieniem punktacji w skali od 0 do 10 dla każdego kryterium.

2. Z przebiegu konkursu  sporządza się protokół.

§ 7.  Burmistrz unieważnia konkurs jeżeli:

1) nie złożono żadnej oferty,

2) żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie.

§ 8. 

1.  Rozstrzygnięcia konkursu  dokonuje Burmistrz.

2. Decyzja Burmistrza jest ostateczna.

3. Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości:

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Malborka,

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Malborka,

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Malborka.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2883


		2017-07-31T13:32:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




